[image: escudo]
Assembleia Legislativa do Maranhão
Gabinete Deputada Mical Damasceno
“A Deus dada toda honra e toda glória”
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/nº, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luis-MA – 65.071-750 – Tel: 3269-3235

INDICAÇÃO Nº ____/2023

Senhora Presidente,

Nos termos do Art.152 do Regimento Interno da Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, solicitamos que a presente Indicação seja encaminhada ao Governador do Estado do Maranhão, Senhor Carlos Orleans Brandão Junior, solicitando que seja adquirida 01 (uma) ambulância a ser destinada ao Hospital Macrorregional Tomás Martins, na cidade de Santa Inês.
[bookmark: _GoBack]
Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 08 de março de 2023.

Mical Damasceno
Deputada Estadual

image1.png